
UCHWAŁA NR XI/84/2019
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2019 r. poz. 869) -

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę  4 518 900,00 zł – jak w załączniku Nr 1,

- zmniejszone dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych w kwocie 4 518 900,00 zł  – jak 
w załączniku Nr 1

2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  138 910,22 zł – jak w załączniku Nr 1

- zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 138 910,22 zł  – jak 
w załączniku Nr 1

3. Zmniejsza  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4 518 900,00 zł – jak w załączniku Nr 2

- zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 4 518 900,00  zł

–  jak w załączniku Nr 2.

4. Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 138 910,22 zł – jak w załączniku Nr 2

- zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 138 910,22  zł

–  jak w załączniku Nr 2.

5. Dokonuje się zmian w wykazie działań majątkowych  na 2019 rok – jak w załączniku Nr 3.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Charsznica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Charsznica.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: 0AC35FCA-46E5-4AEE-934B-116BC8138062. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/84/2019

Rady Gminy Charsznica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW GMINY CHARSZNICA NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 7 581,22 7 581,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 7 581,22 7 581,22

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 581,22 7 581,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 7 581,22 7 581,22

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 7 581,22 7 581,22

758 Różne rozliczenia 10 969 660,18 0,00 126 145,00 11 095 805,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 126 145,00 126 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 126 145,00 126 145,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 164 065,04 0,00 5 184,00 2 169 249,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 106,50 0,00 0,00 26 106,50

90095 Pozostała działalność 290 272,56 0,00 5 184,00 295 456,56

Id: 0AC35FCA-46E5-4AEE-934B-116BC8138062. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 5 184,00 5 184,00

bieżące razem: 31 703 877,69 0,00 138 910,22 31 842 787,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 562,92 0,00 7 581,22 352 144,14

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 885 407,88 -4 518 900,00 0,00 2 366 507,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 724 507,88 -2 358 000,00 0,00 2 366 507,88

90095 Pozostała działalność 6 341 749,26 -4 518 900,00 0,00 1 822 849,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 180 849,26 -2 358 000,00 0,00 1 822 849,26

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 940 804,43 -2 358 000,00 0,00 1 582 804,43

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 160 900,00 -2 160 900,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 7 477 549,85 -4 518 900,00 0,00 2 958 649,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 267 167,85 -2 358 000,00 0,00 2 909 167,85

Ogółem: 39 181 427,54 -4 518 900,00 138 910,22 34 801 437,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 611 730,77 -2 358 000,00 7 581,22 3 261 311,99

Id: 0AC35FCA-46E5-4AEE-934B-116BC8138062. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: 0AC35FCA-46E5-4AEE-934B-116BC8138062. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/2019

Rady Gminy Charsznica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW GMINY CHARSZNICA NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 855 877,01 3 855 877,01 3 573 855,27 2 670 434,00 903 421,27 0,00 182 614,29 99 407,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 145,00 44 145,00 44 145,00 20 000,00 24 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3 900 022,01 3 900 022,01 3 618 000,27 2 690 434,00 927 566,27 0,00 182 614,29 99 407,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 746 345,72 2 746 345,72 2 746 345,72 2 158 575,00 587 770,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 145,00 44 145,00 44 145,00 20 000,00 24 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 790 490,72 2 790 490,72 2 790 490,72 2 178 575,00 611 915,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 1 670 000,00 1 670 000,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 370,42 79 370,42 79 370,42 0,00 79 370,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 93 515,42 93 515,42 93 515,42 0,00 93 515,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 629 751,72 9 616 735,86 7 295 678,86 5 976 528,96 1 319 149,90 1 935 319,55 385 737,45 0,00 0,00 0,00 13 015,86 13 015,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 9 649 751,72 9 636 735,86 7 315 678,86 5 976 528,96 1 339 149,90 1 935 319,55 385 737,45 0,00 0,00 0,00 13 015,86 13 015,86 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 335 780,00 335 780,00 335 780,00 92 110,00 243 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113

Dowożenie 
uczniów do 
szkół

po zmianach 355 780,00 355 780,00 355 780,00 92 110,00 263 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 170,00 238 170,00 238 170,00 0,00 238 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 258 170,00 258 170,00 258 170,00 0,00 258 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 171 514,34 1 591 690,93 1 550 548,16 135 543,00 1 415 005,16 0,00 0,00 41 142,77 0,00 0,00 8 579 823,41 8 579 823,41 8 470 829,09 0,00 0,00
900 Gospodarka 

komunalna i zmniejszenie -4 518 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 518 900,00 -4 518 900,00 -4 518 900,00 0,00 0,00

Id: 0AC35FCA-46E5-4AEE-934B-116BC8138062. Podpisany Strona 1



zwiększenie 74 765,22 74 765,22 74 765,22 0,00 74 765,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ochrona 
środowiska

po zmianach 5 727 379,56 1 666 456,15 1 625 313,38 135 543,00 1 489 770,38 0,00 0,00 41 142,77 0,00 0,00 4 060 923,41 4 060 923,41 3 951 929,09 0,00 0,00

przed zmianą 353 194,32 274 200,00 274 200,00 0,00 274 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 994,32 78 994,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg

po zmianach 393 194,32 314 200,00 314 200,00 0,00 314 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 994,32 78 994,32 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 231 900,00 231 900,00 231 900,00 0,00 231 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 261 900,00 261 900,00 261 900,00 0,00 261 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090019

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z 
opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 707,00 11 707,00 11 707,00 0,00 11 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 13 707,00 13 707,00 13 707,00 0,00 13 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 417 603,74 461 902,58 461 902,58 103 900,00 358 002,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 955 701,16 7 955 701,16 7 925 701,16 0,00 0,00

zmniejszenie -4 518 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 518 900,00 -4 518 900,00 -4 518 900,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 765,22 32 765,22 32 765,22 0,00 32 765,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 3 931 468,96 494 667,80 494 667,80 103 900,00 390 767,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 436 801,16 3 436 801,16 3 406 801,16 0,00 0,00

przed zmianą 65 469,58 65 469,58 65 469,58 0,00 65 469,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 75 469,58 75 469,58 75 469,58 0,00 75 469,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 298,98 215 298,98 215 298,98 0,00 215 298,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 765,22 12 765,22 12 765,22 0,00 12 765,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 228 064,20 228 064,20 228 064,20 0,00 228 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 952 867,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 952 867,43 3 952 867,43 3 952 867,43 0,00 0,00

zmniejszenie -2 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 358 000,00 -2 358 000,00 -2 358 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 594 867,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 867,43 1 594 867,43 1 594 867,43 0,00 0,00

Id: 0AC35FCA-46E5-4AEE-934B-116BC8138062. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3 972 833,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 972 833,73 3 972 833,73 3 972 833,73 0,00 0,00

zmniejszenie -2 160 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 160 900,00 -2 160 900,00 -2 160 900,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 811 933,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 933,73 1 811 933,73 1 811 933,73 0,00 0,00

przed zmianą 39 320 344,60 29 635 935,05 16 553 379,94 10 262 676,66 6 290 703,28 2 750 119,55 8 653 353,02 519 796,56 1 071 985,98 87 300,00 9 684 409,55 9 684 409,55 9 278 229,09 0,00 0,00

zmniejszenie -4 518 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 518 900,00 -4 518 900,00 -4 518 900,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 910,22 138 910,22 138 910,22 20 000,00 118 910,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 34 940 354,82 29 774 845,27 16 692 290,16 10 282 676,66 6 409 613,50 2 750 119,55 8 653 353,02 519 796,56 1 071 985,98 87 300,00 5 165 509,55 5 165 509,55 4 759 329,09 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: 0AC35FCA-46E5-4AEE-934B-116BC8138062. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/84/2019

Rady Gminy Charsznica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYKAZ DZIAŁAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

BUDOWA WODOCIĄGOW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 932 970,28 0,00 932 970,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA PN PRZEBUDOWA 
DROGI POWIATOWEJ 1188K UNIEJOW-CHODOWIEC-CHARSZNICA 
UL.SPORTOWA

30 000,00 0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 95 570,28 0,00 95 570,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 570,28 0,00 85 570,28

BUDOWA WIAT PRZYSTANKOWYCH 70 000,00 0,00 70 000,00

FS CISZOWICE 15 570,28 0,00 15 570,28

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

zakup drogi 10 000,00 0,00 10 000,00

60095 Pozostała działalność 807 400,00 0,00 807 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 659,97 0,00 542 659,97

 Niskoemisyjny transport miejski 542 659,97 0,00 542 659,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 740,03 0,00 264 740,03

 Niskoemisyjny transport miejski 264 740,03 0,00 264 740,03

Id: 0AC35FCA-46E5-4AEE-934B-116BC8138062. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 600,00 0,00 158 600,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

DOTACJA DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POZARNEJ W MIECHOWIE 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 153 600,00 0,00 153 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 600,00 0,00 153 600,00

MODERNIZACJAV BUDYNKÓW  OSP 153 600,00 0,00 153 600,00

801 Oświata i wychowanie 13 015,86 0,00 13 015,86

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

BUDOWA PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA GMINNEGO W 
MIECHOWIE-CHARSZNICY 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 13 015,86 0,00 13 015,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 015,86 0,00 13 015,86

fs pogwizdów 13 015,86 0,00 13 015,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 579 823,41 - 4 518 900,00 4 060 923,41

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 545 127,93 0,00 545 127,93

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

543 658,62 0,00 543 658,62

Wymiana źródeł ciepła na paliwo gazowe w Gminie Charsznica 108 180,69 0,00 108 180,69

Wymiana źródeł ciepła na paliwo stałe w Gminie Charsznica 435 477,93 0,00 435 477,93

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

1 469,31 0,00 1 469,31

Wymiana źródeł ciepła na paliwo gazowe w Gminie Charsznica 1 469,31 0,00 1 469,31

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 994,32 0,00 78 994,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 994,32 0,00 78 994,32

FS JELCZA 700,00 0,00 700,00

FS MIECHÓW-CHARSZNICA 11 600,00 0,00 11 600,00

FS TCZYCA 11 610,00 0,00 11 610,00

Id: 0AC35FCA-46E5-4AEE-934B-116BC8138062. Podpisany Strona 2



FS WITOWICE 10 000,00 0,00 10 000,00

SOŁECTWO CHARSZNICA 11 248,00 0,00 11 248,00

SOŁECTWO PODLESICE 17 000,00 0,00 17 000,00

SOŁECTWO WIERZBIE 13 836,32 0,00 13 836,32

ŚRODKI WŁASNE - OŚWIETLENIE 3 000,00 0,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 7 955 701,16 - 4 518 900,00 3 436 801,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE-
CHARSZNICY 30 000,00 0,00 30 000,00

SOŁECTWO SWOJCZANY 0,00 0,00 0,00

ZAKUP DZIAŁKI POD ZBIORNIK MAŁEJ RETENCJI - ZALEW W 
TCZYCY 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 952 867,43 - 2 358 000,00 1 594 867,43

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 2 358 000,00 - 2 358 000,00 0,00

REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE-
CHARSZNICY 1 594 867,43 0,00 1 594 867,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 972 833,73 - 2 160 900,00 1 811 933,73

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 2 234 182,40 - 2 160 900,00 73 282,40

REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE 
CHARSZNICY 1 738 651,33 0,00 1 738 651,33

Razem 9 684 409,55 - 4 518 900,00 5 165 509,55

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: 0AC35FCA-46E5-4AEE-934B-116BC8138062. Podpisany Strona 3




